
 
  

 
 
 
Zagreb, 22. listopada 2020. 
Urbroj: 01-1959-112020 
                                                                         
          SVIM PONUDITELJIMA 

1. objašnjenje vezano uz dokumentaciju o nabavi u postupku jednostavne nabave Opremanje 

kontejnera i šatora za potrebe poduzimanja mjera sprječavanja širenja koronavirusa 2019-nCoV, 

Ev.br. 98B/2020 JN                                                                                                            

Temeljem upita gospodarskih subjekata, u nastavku dopisa dostavljamo Vam pojašnjenje/ispravak 
kako slijedi: 
 
 
Upit 1: 
 
Poštovana, 

Molim Vas dodatno pojašnjenje za dio stavke 3, grupa 1: „ampularij s lijekovima, pribor za uspostavu i 

održavanje venskog puta, infuzijske otopine, pribor za uspostavu i održavanje dišnog puta, kateteri za 

aspiraciju, gel za defibrilaciju“. Pretpostavljam da nije potrebno nuditi lijekove nego samo ampularij za 

lijekove. Također me zanima da li se infuzijska otopina odnosi samo na set za infuziju? 

 
Odgovor 1: 
Naručitelj će izmijeniti ovaj zahtjev u troškovniku GRUPE 1 – MEDICINSKA OPREMA na sljedeći način: 
 

3 

Liječnički kofer s ampularijem 

mora sadržavati držač za laringoskop, lopatice po McIntoshu vel 2, 3 i 4; 
vodilice za tubus vel. 2, 3, 4, 5; tubus vel. 7, 7.5, 8 i 8.5 te balon za 
reanimaciju 

Pojačani okvir s metalnim pojačanjima 

Odvojivi ampulariji za ampule svih veličina 

Pretinci se mogu podesiti čičkom 

Predviđen pretinac za dokumente 

Dvostruko dno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Upit 2: 

 

 
 

Odgovor 2: 

Naručitelj će ispraviti omašku u Dokumentaciji. 



Upit 3: 

Poštovana, 

Imala bih par pitanja vezano za Javnu nabavu 98B/2020, troškovnik grupa 7, uredski namještaj. 

 

Pod rednim brojem 1 je radni stol sa 3 ladice. 

Treba li ladičar biti fiksno vezan uz stol ili mobilan? 

Trebaju li ladice biti sa bravicom i ključem ili bez? Koja je visina ladica? 

 

Također pod rednim brojem 3 nalazi se ladičar visine do 150cm. 

Koja je minimalna visina? 

Koliko ladica treba imati i koja je potrebna visina ladica? 

Te također da li je potrebno da ladice budu sa bravicom i ključem ili bez? 

 

Hvala i lijepi pozdrav, 

 

Odgovor 3: 

Naručitelj će izmijeniti troškovnik za GRUPU 7 – UREDSKI NAMJEŠTAJ na sljedeći način: 

Red. 
br.  

Opis predmeta nabave 

1 radni stol s 3 ladice, 125x65x75 (š/d/v); ladice fiksne kao dio stola, bravica i ključ 
nisu potrebni, visina ladica minimalno 20 cm visine 

3 ormarić s ladicama, 60x60x150 š/d/v (visina minimalno 100 cm, maksimalno do 
150 cm), 4 ili 5 ladica, bravica i ključ nisu potrebni 

 

 

NARUČITELJ 

                                              Klinika za infektivne bolesti “Dr. Fran Mihaljević” 


